パークホームズ亀有居住者様各位                2025 年 7 月 22 日

共用廊下の長尺工事に関する注意喚起

お手伝いが必要な方、また質問等がございましたら、お手数ですが菊池までご連絡を

いただけますでしょうか。

令和７年７月 23 日(水)から 25 日(金)まで共用廊下、階段の長尺工事に

おいて、作業中は踏まないように跨いでいただく必要があります。

ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、安全第一で作業をいたしますので、

皆様にはご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

◆注意とお願い◆

※玄関前、エレベーターの乗り降り、A 棟と B 棟の間、階段踊り場は、

端末シーリングを踏まないようにまたぐ必要があり、ベビーカーや車

いす等の車輪での通行が出来なくなります。

※シーリング充填後、乾くまでに 1 日間ほど硬化が必要なため踏まな

いようにお願いいたします。

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

  担当  菊池 直喜

電話  080-7018-4141

エレベーター前

階段踊り場

玄関前

A 棟、B 棟の間